


Selskabet af 17.10.1990 A/S

Parkvej 3, 3400 Hillerød


CVR-nr. 14 66 36 73

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

David Braae Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 17.10.1990 A/S Parkvej 3 3400 Hillerød CVR-nr.: 14 66 36 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Braae Holm, formand Henrik Bonde Jacobsen Martin Bonde Jacobsen
Direktion	Henrik Bonde Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ophørt og der er på nuværende tidspunkt ikke planlagt nye aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 12.975, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.548.017.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-12.500	-18.750
Finansielle indtægter	1	24.105	23.878
Finansielle omkostninger	2	-970	-1.026
Resultat før skat		10.635	4.102
Skat af årets resultat	3	2.340	473
Årets resultat		12.975	4.575
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.975	4.575
		12.975	4.575

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.229.379	1.217.774
Udskudt skatteaktiv		7.328.955	7.326.615
Tilgodehavender		<u>8.558.334</u>	<u>8.544.389</u>
Likvide beholdninger		<u>2.183</u>	<u>3.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.560.517</u>	<u>8.547.542</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.560.517</u></u>	<u><u>8.547.542</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510.000
Overført resultat		8.038.017	8.025.042
Egenkapital		<u>8.548.017</u>	<u>8.535.042</u>
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u><u>8.560.517</u></u>	<u><u>8.547.542</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	510.000	8.025.042	8.535.042
Årets resultat	0	12.975	12.975
Egenkapital 31. december	510.000	8.038.017	8.548.017

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.105</u>	<u>23.878</u>
	<u>24.105</u>	<u>23.878</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>970</u>	<u>1.026</u>
	<u>970</u>	<u>1.026</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.340</u>	<u>-473</u>
	<u>-2.340</u>	<u>-473</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i Tekstilpunkthus 1 P/S.
